2020年５月 22日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 林 宏夫

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

役員報酬等の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により厳しい経営環境が続くことが想定される中、

業績への影響は不可避と判断し、各種支出の見直しによる費用削減を進めております。

この一環として、役員報酬及び取締役の月額報酬（以下、「役員報酬等」）の減額を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 役員報酬等の減額の内容

代表取締役社長           月額報酬を 20% 減額

役付取締役             月額報酬を 15% 減額

取締役                           月額報酬を 10% 減額

2. 対象期間

2020 年６月から 11月まで（６ヶ月間）

以 上